«УТВЕРЖДАЮ»   «УТВЕРЖДАЮ»

 Проректор Международного

Вестминстерского Университета

в г.Ташкенте

___________ Н. Кадыров  ______________ К.Х.Каримов

ПРОТОКОЛ №40

заседания закупочной комиссии по оценке и отбору наилучшего предложения

на закупку товаров (работ и услуг) для нужд Международного Вестминстерского

Университета в г.Ташкенте согласно Приказу № OR-110 от 10.08.2024г.

г. Ташкент          «26» июня 2025 г.

Присутствовали:

Председатель:

− Председатель комиссии / проректор      Н. Кадыров

Состав закупочной комиссии:

− Руководитель исполнительного департамента    Ш. Урунбаев

− Директор департамента управления финансами    А. Якубжанов

− Директор хозяйственно-экономического департамента   Х. Полатов

− Главный инженер        А. Миракилов

− Руководитель спортивного центра      М. Алиходжаев

− Руководитель службы технических средств и коммуникации   Б.  Шакиров

Секретарь закупочной комиссии Д. Мадусманов.

Кворум заседания членов закупочной комиссии – 7 человек.

Задачи заседания Комиссии:

1. Проведение процедур по вскрытию предложений участников закупочных

процедур.

2. Оценка и проведение конкурсного отбора коммерческих предложении.

3. Определение победителя – наилучшего коммерческого предложения по итогам

проведенного конкурсного отбора.

4. Заключение договора (контракта) с победителем конкурсного отбора.

Повестка дня:

           Рассмотрение поступивших коммерческих предложений, согласно размещенному на

официальном веб-сайте МВУТ www.wiut.uz объявлению под номером №6 о проведении

отбора наилучшего предложения по «Изготовлению и реставрации мебельной продукции».

Выступил:

Секретарь закупочной комиссии, сообщил что в соответствии с Законом Республики

Узбекистан №684 от 22 апреля 2021 года «О государственных закупках» и с Положением о

закупочной деятельности «Международного Вестминстерского Университета в г.Ташкенте»

на официальном веб-сайте МВУТ «www.wiut.uz» 13.06.2025 года 17:00 часов  было размещено

объявление под номером №6 о проведении отбора наилучшего предложения по изготовлению

и реставрации мебельной продукции для МВУТ с предельной стоимостью закупа

430 000 000,00 сум (с учетом всех видов налогов).

Далее секретарь закупочной комиссии, сообщил участникам заседания закупочной

комиссии о том, что согласно объявленного конкурса на закупку услуги по  предоставлению

услуг организации услуг общепита сотрудников МВУТ, до истечения последнего срока подачи

технико-коммерческих предложений (ТКП)-20.06.2025 года до 17:00  часов поступило в общем

3 (три) ТКП в запечатанном виде в конвертах от следующих участников:

1. ООО "MAESTRO DI MOBILI"

2. ООО "OON-BMT"

3. ООО "MEHAU TRADE"

Предложения в конвертах были предоставлены на рассмотрение участникам

закупочной комиссии, было поочередно произведено вскрытие конвертов и зачитаны все

находящиеся в них предоставленные документы.

Рабочей оценочной группой (Юсупов Ш., Исламов Т., Урунбаев Ш.) проведен анализ

поданных коммерческих предложений, произведены расчеты и составлены сравнительные

таблицы по ценовым и квалификационным критериям отбора.

В ходе рассмотрение квалификационных, технических и ценовых документов

установлены следующие оценки:

1. Квалификационный и технический отбор

№ Критерий

Шкала

балльной

оценки

1 2 3

ООО

"MAESTRO

DI MOBILI"

ООО

"OON-

BMT"

ООО

"MEHAU

TRADE"

  1. Квалификационный отбор

1

Общая информация об участнике отбора и его

учредителях (форма №1).

(приложить копию свидетельства о

государственной регистрации, и лицензию если

имеется)

0-15 15 15 15

2

Отсутствие процедуры банкротства (форма №2).

(Гарантийное письмо, свидетельствующее, о том,

что участник не находится в стадии

реорганизации, ликвидации или банкротства, в

состоянии судебного или арбитражного

разбирательства с заказчиком, а также об

отсутствии ненадлежаще исполненных

обязательств по ранее заключенным договорам)

0-15 15 15 15

3
Заявление по недопущению коррупционных

проявлений (форма №3).
0-15 15 15 15

4

Отсутствие просроченной задолженности по

уплате налогов и сборов.

(Справка об отсутствии задолженности)

0-15 15 15 15

5

Отсутствие в едином реестре недобросовестных

исполнителей.

(подтверждение участника)

0-10 10 10 10

6

Отсутствие неисполненных обязательств

участника по решениям суда в базах данных Бюро

принудительного исполнения при Генеральной

прокуратуре Республики Узбекистан

0-10 10 10 10

  2. Техническая оценка предложений

1 Соответствие требованиям Технического задания 0-20 20 20 20

  Итого (в баллах):   100 100 100

 * минимальный проходной балл: – 90 балл.

2. Ценовая часть отбора

№ Наименование
Ед.

изм.

Кол

-во

ООО "MAESTRO DI

MOBILI"
ООО "OON-BMT" ООО "MEHAU TRADE"

 Цена с НДС   Сумма с НДС
 Цена без

НДС

Сумма без

НДС
 Цена с НДС   Сумма с НДС

1

Изготовление

Кровать ЛМДФ

одноместная с

ящиками для

хранения белья, в

комплекте с

матрасом, на

металлокаркасе

2050*850*750мм

шт 17 4 799 999,68  81 599 994,56  4 912 000,00  83 504 000,00  4 670 400,00 79 396 800,00

2

Поставка матраца

(2000*800*250мм)

– 51шт

шт 51 1 148 078,40  58 551 998,40  1 177 000,00  60 027 000,00  1 130 080,00 57 634 080,00

3

Услуга по

реставрация

кровати

одноместной на

металлическом

каркасе

(2050*850*750мм);

- обшивка из

ЛМДФ  замена

царги

(2000*16*160мм) -

2шт;

- замена спинки

(850*16*650мм) -

1шт;

- замена спинки

(850*16*450мм) -

1шт;

- замена ящика для

хранения белья

(930*700*170мм) –

102шт

усл. 51 2 279 167,52  116 237 543,52  2 314 000,00  118 014 000,00  2 150 400,00 109 670 400,00

4

Услуга по

реставрации

кровати

металлический

двухярусной:

- замена полки для

кровати

(1950*130*400мм)

- 1шт

- замена ящика для

хранения белья

(930*700*170мм) -

2шт

- покраска

металокаркаса

кровати

двухъярусной -

1шт

- замена поддона

(лежак) 6мм – 2 шт

усл. 20 2 497 760,16  49 955 203,20  2 600 000,00  52 000 000,00  2 245 600,00  44 912 000,00

5

Услуга по ремонту

и перетяжке

офисных кресел.

усл. 156 410 000,00  63 960 000,00  450 000,00  70 200 000,00  448 000,00 69 888 000,00

Комиссия решила:

По результатам изучения проведенного открытого конкурса на сайте МВУТ, на

основании анализа коммерческих предложений, предоставленных претендентами, принимая

во внимание условия, форму и сроки взаиморасчетов, согласится с оценками и баллами

установленные участникам рабочей оценочной группой, а также учитывая экономическую

целесообразность:

1. Определить победителем конкурсного отбора на приобретение ТМЦ позиции

№1,2,3,4 согласно конкурсу, ООО "MEHAU TRADE" и заключить договор на сумму

291 613 280,00 сум с учетом 12% НДС.

2. Определить победителем конкурсного отбора на приобретение ТМЦ позицию №5

согласно конкурсу, ООО "MAESTRO DI MOBILI" и заключить договор на сумму

63 960 000 сум с учетом 12% НДС.

За- 7, против - нет, воздержались - нет.

Заместитель председателя комиссии:

Руководитель исполнительного департамента    Ш. Урунбаев

Члены комиссии:

Директор департамента управления финансами    А. Якубжанов

Директор хозяйственно-экономического департамента   Х. Полатов

Главный инженер        А. Миракилов

Руководитель спортивного центра      М. Алиходжаев

Руководитель службы технических средств и коммуникации   Б.  Шакиров

Секретарь закупочной комиссии

Мадусманов Д.